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

I • Apto cf 2 qtos, Vila Lenzi, próx, sinaleiro da Kikar. - R$ 280,00

I
I
I
I • Casa em guaramirim - 3 qtos, 2 bwe, chur. - R$ 495,00

I • Casa mista - Estrada Nova - 4 qtos, e demais dep.c / gar. - R$ 220,00

I LOCAÇÃO COMERCIAL

I • EcI· Alberto Marangoni - R. 25 de Julho - loja térrea cf 26m2 - R$ 200,00
.- Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 - salas, cf 40m2, 12 andar - R$ 400,00

I • Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - salas, cf 40m2, 22 andar - R$ 350,00

I • Ed. Érica - R. Guilherme Hering, 70 - loja térrea, cf 55m2 - R$ 300,00

I
• Ed. Hortêneia - R. José Emendoerfer, 1549 - 1 sala térrea - 36m2 - R$ 200,00
._...-Ed. Tower Center - salas-de 101m2 a 138m2, cf gar, R$ 400,00 a R$ 600,00

I • Centro Comereial- R. Mal. Deodoro, 1594 - salas diversas, cf 32m2 cada. R$
280,00/250,00

'

I • Loja térrea - R. Preso Epitáeio Pessoa: cf 460m2 - R$ 3.900,00

I • Sala cornl., na Rua Epitáeio Pessoa, 570, de 3,0 a 48m2• R$ 300,00 a

I
R$ 470,00
• Terr�no - Rua 25 de Julho (ao lado campo de futebol). R$ 220,00

I
VENDAS RESIDENCIAIS

I o. Casa em alv. _ Charnpagnat-R, Celestino Depine, 394 - cf 200m2 de área censt.

I cf suíte + 2 qtos e demais dep, - R$ 130.000,00

I • Casa em alv., cf 200m2, suíte + 2 qtos e demais dep., cf 405m2 - seminovo.

Rua Virgílio Pedro Rubini, Lot. Girolla - R$ 125.000,00
I • Casa em alv., cf 2 qtos e demais dep. - Três Rios do Sul. R$ 30.000,00

I
I
I
I
I
I
I • Terreno cf 420,OOm2 o R. Marcelo Barbi - Jardine l.enzi - Vila Lenzi - R$ 28.000,00

L �_�

• Ed. Amaranthus - suíte + 2 qtos, dep. ernp. - R$ 1.100,00
• Ed. Rabello - Calçadão - apto cf 3 qros, 2 bwe - R$ 380,00
• Ed. Isabela - apto cf suíte + 2 qtos - r. Proe. Gomes de Oliveira" R$ 530,00EM PiÇARRAS

Apto. nQ 303, c/171m2, em
eonstr.- suíte +,2 qtos, sala
estar/jantar, bwc social,
cozinha/chur., sacada, área
de serviço, c/ 2 vagas de
gar.: Prédio c/quadra poli
esportiva, salões de festa -

Ruá Nereu Ramos. R$
11.0.000,00- Entrada de R$
60.000,00 + 10x R$
5.000,00 corrigidas pelo cub

IPANEMA/MEIA PRAIA
Rua 444, nQ 326. Sobrado, c/

290m2, terreno cf 828m2, suíte + 3

qtos e demais dep. + edícula, e/2
gar. e suíte. R$ 106.000,00

CASA EM BARRA VELHA -

TROCA POR CASA EM
JARAGUÁ DO SUL

: Centro - Rua Manoel A.
\ Silva, 222 - c/ 2 suíte + 1

qto e demais dep.
R$ 65.000,00

VENDAS, TERRENOS
• Terreno - R. Pe. Aluísio Boeing - Barra do Rio Cerro - cf 3.500m2 - R$125.000,OO
• Terreno - R. Marajó - Ilha da Figueira - cf 450m2 - R$ 29.500,00
• Terreno - R. José AgtlinaJdo de Souza, 170 - 720m2 - R$ 35.000,00
• Terreno ideal para uso industrial cf 20.000m2, na R. Chico de Paula-R$130.000,OO
• Terreno ideal para uso industrial cf "l.000m2, na Rio Cerro (próx. Nanete) - R$
70.000,00
• Terreno em Guaramirim, local nobre para residência. R$ 22.000,00

* Terreno em Ubatuba - Praia Grande, c/490m2 - R$ 8.000,00

Rua Adolfo Sacani, 36-
Apto. com 306m2, com
suíte + 2 qtos, dep. de

empregada, 2 gar. e demais

dep. Edifício c/ grande
Salão de Festa, ehur.,

sauna, sala de ginástica,
salade jogos, piscinas,

quadra esportiva, quiosque e

play-ground. Preços de:
R$ 165�000,00 à R$
180.000,00 s/ acabo
interno (pare. direto

c/ o prop.)

Jorge Lacerda,
apto c/135m2,
2 vagas
garagem. Semi­
mobiliado. R$
98.000,00

Uso Comercial - cl 164m2•
-Terreno cl 900m2 - R. Mal.

Deodoro - R$ 2:U.000,00 (próp.
pI comerciai). Aceito parte pgto,

.

1 apto central, 3 qtos

Casa alv. NOVA - -cl 200m2• Terreno
cf 405m2 - suíte + 2 qtos e demais

dep. Rua Vergilio Pedro Rubini, lote
41, BArra. R$ 125.000,00

Apto 302 acabado c/
madeira e poreelanato.

R$ 200.000,00

ED. TULIPA - Rua Angelo Schiochet, 223
(Perto do Clube Beira Rio)apto suíte + 2

qtos e demais dép., c/ excelente acab, e
garagem. R$ 105.000,00

Vila Lenzi - sobrado em alv., cl
250m2 (suíte +: 3 qtos) - R. Francisco
Piermann. R$ 200.000,00

Terreno - R. Pe. Aluísio Boeing -

Barra do Rio Cerro - cl 566m2.
R$ 29.500,00

Edifício Vitória Régia -

Vila Lalau - 3 qtos e

demais dep., apto 204A -

R$ 58.000,00
�$ 27.000,00 entro +

31.000,00 fino

Condomínio Residencial
Sunflower - Rua

José Emmendoerfer
(Próx. Marechal)

- Aptos. nQ 101, 106 e 305,
c/123m2 - suíte + 1qto. e

demais dep. Entrada de
R$ 42.300,00 e assumir

parcelas de R$ 973,00
corrigidas pelo Cubo

JoãoMarcatto. esq. com Clemente
Baratto - Sal-as comercial executi­

vas, c/ gar. para venda, a partir de
R$ 56.000,00, sem acabamento,
ou para locação, c/ gero

," Preços a partir de R$ 400,00

ED. TULIPA - Rua Angelo
Sehiochet, 223 (Perto do Clube
Beira Rio) apto suíte + 2 qtos e

demais dep., c/ excelente acabo e

garagem. R$ 105.000,00
Três Rios do Sul - casa em alv. - cl 2
qtos e demais dep. R$ 28.000,00

, .
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DÊ ESTA SEGUfUI"ÇA PARA SUA FAMíLIA.

õiêfõ Seguro

•
,

,

•

•

•
Ref. 301 SAO LUIZ - R. João Frnnzner,

,
terreno c/465m2 e casa c/138m2, c/ 3
qtos, 1 bwe, 2 salas, eoz., lav., gar. p/ 2

" turros. RS 70.000,00, aceita apto de
• menor valor, casa ou terreno na praia e torro.

Ref. 54 ILHA DA FIGUEIRA - casa

c/ 116,00m2 e terreno e/375,00m2,
e/3 qtos, 1 bwe, sala, eoz., lav. e

ggragem. RS 55.000,00

VENDE-SE
APTO EM
PI(ARRAS

,

Frente para o mor, 1 suíte,
..

• .2 qtos, + dep. empregado,
cj170,OOm2•

RS 75.000,00•

CHãvê CHãvê,.eOBllIÁRIA
I.II.ave CHãvê

VOCÊPODE TER
UMABELAVISTA
Residência!

11 01 SJlte, 02 dormitórios
* Sacado. com churrasqueira
* 01 ou 02 VQga� de garagem
11 Salão de festO$
* Play·ground
* Localização: Vila Nova.
*

Preço especial de lançamento em

condíçõe:s facilitadas de. pagamento.

Ref. 3802 . VILA NOVA - 3 Dormitórios' 1
ou 2 vagas de garagem

- Salão de festas .

Playground . 7 Pavimentos cf elevador "

Financiamento direto cf a Construtora.

EDIFíCIO MÔNACO

Ref. 1706 CORUPÁ � Ru.a Roberto
Seidel (esquina), prôx. trevo, terreno c/
525,00m2 e área rcnst. c/ 60,00m2, RS
20.000,00 • aceita carro e parco

Ref. 06 CENTRO - R, Cabo Harry Hódlich,
667, casa c/ 179,50m2 e terreno c/

367,50m2, e/3 qtos, salas, copa, cez. lev.
bwe e gor, RS 110.000,00

Ref. 3806

CENTRO- Ed.

Menegotti -

cobertura, c/ 1 JI�OUITm �N� .!l. P.r:llZU WOL.r: •

Ref_:380 7: CENTRO APTO EDIFICIO
MÔNACO . Com 02 dormitórios, sacada,
salão de festas, play ground, ótima

[ocalizoçõo.. Entrada + parcelamento direto
com a construtora

Ref. 1850 VILA NOVA - Rua Luiz

Marangoni, terreno c/ 2.702,00m2.
RS 90.000,00 nego

Ref. 2402 VILA LENZI- R, João Andre
dos Reis, c/ 50011)2 (20x25)

RS 18.000,00 ou uma entrada e

saldo em 24x

Ref; 19 CENTRO -·R, Eugenio Lessmann,
casa c/ 248m2'e terreno c/420m2, c/ 1
suíte'e/ closet, 3 qtos, 2 bwe, 3 salas, coz.

lev. thur. RS 130.000,00

Ref. 551 BAEPENDI-- R, Reinoldo Bartel,
casa clv, c/ 120,00m2, e/4 qtos, 1 toz. sala
[antcr, 2 bwe, c/ churrasqueira e demais dep,

RS 65.000,00 • aceita imóvel
em Bal. Camboriú. Entr. + parto

Ref. 2451 VILA RAU- próx.
Supermercado Rau, terr�no c/ 560,00m2.

RS 33.000,00
Entr. e saldo parcelado

Edificio Mathedi II· Rua João Planineheek .

Nova Brasilia c/ 03 qtos, sala, copa, eOl" lev,
bwe, gar" ótimo ocebomento- RS 50.000,00

Horst, casa alv., e/1 suite, 2 qtos, 2

vagas gar" dep. de empr., 2 bwe
RSI30.000,00

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br

Fone: l047) 275-1594/ PLANTÃO DE VENDAS 9965-9934
:mmml_iI.BIB'mIL'+IE_.,.,

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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371-7931

• COMPRA
.• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

Coo. 3114 - Vila Rau - Terreno no res.
Cód. 31.05 - Vila Lenzi - terreno cf Renascença 499,50m2 . R$ 25.000,00406m2 (14,50x28). R. Maria Cristina
Z. 'Meurer, R$ 1.6.000,00

irPABX
E-mail -imoveis@netuno.com.br

Cód. 2054 CENTRO
- Apto Ed. Royal Barg
- cf 134m2, Suíte +

qtos, salão de festas
e piscina., Preço

..R$ 100.000,00

Guaramirim - 1 suíte + 3 quartos +

4 vagas garagem":' fica cozinha sob
medida. R$ 1.60�000,00

Cód. 3027 - Czerniewicz - terreno
com 339.5m2 - Rua Richard Piske
R$ 24.000,00

Cód. 1.1.54 - Ana Paula IV - Prédio
comI. cf 547m2, 2 qtos, salas eomls
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
,�"

·

402,00M2, PRÓXIMO 29.500,00. TRATAR: TAR: 371-8814. CRECI FAZER ARADO, ÁRVO-
AO CAíQUE E COLÉ- RES FRUTíFERAS,

•

371-8814. CRECI 1873-J BAEPENDI- ALUGA- II

II GIO JONAS ALVES. 1873-J SE: APARTAMENTO LARANJA, TANGERINA,
VALOR R$ , LOT. GIROLLA - CASA COM SUíTE MAIS UM LIMÃO, PÊSSEGO,

•

12.000,00, ACEITA- EM ALV., C/200M2, DORMITÓRIO E DE- PÊRA, ETC. LOCALlZA-
; SE CARRO E SUíTE + 2 QTOS E MAIS DEPENDÊNCIAS, DA NA ESTRADA RIO
� PARCELAMENTO. BARRA DO RIO CERRO DEMAIS DEP., CI LOCALIZADO NA RUA PALMEIRAS, DISTANTE·

FONE: 275-0951- - CASA C/ 03 QUAR- 405M2 - SEMINOVO. FRITZ BARTEL. VALOR •
I 35KM DA BARRA - R$

CRECI 1989:-J. ,

,. .....

TOS, Q:la\1vC� f SALA ,RUAVIRGí-LlO PEDRO DO ALUGUEL R$
� ".�. .'

-

I

RUBINI- R$' 540,00/MÊS. FONE: 50.000,00 - R$
DE TV, COPA,

30.000,00 ENTRADA,AMIZADE - TERRENO COZINHA, LAVANDERIA 125.000,00. TRATAR: 275-0051 - CRECI
SALDO A COMBINAR,• CI 341,25M2 - R. E ABRIGO PARA 371-:8814.CJID1873-J 1989-J.

PAULO KLlTZKE. R$ CARRO. R$ 55.000,00. TRÊS RIOS DO SUL -

ACEITA CARRO ATÉ R$

· 18.000,00. TRATAR:' TRATAR 371-0031 CASA EM ALV., CI 2 VILA LENZI - ALUGA-SE 10.000,00. TRATAR:
� 371-2357/CRECI CRECI QTOS E DEMAIS DEP. KITINET CI 2 QTOS, 376-0015 I CRECI
II 4936 N' 550-J R$ 30.000,00. TRA- SALA, COZ., BWC. RUA 1589-J
•

• . .

�.: .�9�.����9 :.�Y� CADERNO PARCIMÓVEIS �.��.��.�/. �.5. ?e. j.��:i.r.o. ?:. �?�:
",

CJ
o
::D
o
o
o
::D
::D

�
o
::D

CJ
rn

OVII I - 'msvuava 'v'1l:l'y'!1180VII(- Il1083N3V11 V'1l:l'y'1l180VIII - SI3/\QVIII OHON'v'l:l - SI3/\QVIII 30 l:l013l:ll:l00 NOS11/\ •

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



. , .

unovers
l'�,�� --J

e/2 anos. Troco por imóvel em

Jaraguá. R$ 75.000,00. Tratar:
9993-0623 c/ João Almir.

ALUGA-SE - procuro casa de 3 ou

4 peças. Tratar: 276-0639.
CENTENÁRIO - aluga-se, quartos
mobiliados. Tratar: 370-3561.

ALUGA-SE - procuro casa até R$
300,00. Tratar: 275-3837 c/ Ana
Cristina.

CENTRO - aluga-se, 2 quartos, rua
Domingos da Nova. Tratar. 9124-7309.

CENTRO - vende-se, de alvenaria,
nova, rua Thomaz Feo de Góes, c/
dois dorm., wc, sala, ooz., sala
cerâmica, toda murada. R$
100.000,00. Tratar: 372-1610 ou

9973-9104.

ANA PAULA - vende-se, de ,

alvenaria, seminova, c/55m2, de
lage, murada. R$ 23.000,00.
Tratar: 273-0675.

'

ANA PAULA IV - vende-se, de
alvenaria. R$ 35.000,00; Aceito
troca por de menor valor. Tratar:
9993-0623 c/ João Almir.

COMPRA-SE - de madeira, p/ se
tirar do local. Tratar: 376-0519.

ESTRADA NOVA - vende-se, de
madeira, c/420m2• R$ 12.000,00.
Aceito carro no negócio. Tratai: 275-
6343 de manhã c/ Silvia.

BARRA VELHA - vende-se, de
alvenaria c/130m2• Aceito carro ou

caminhão na troca. Tratar: 371-7542.

BARRA VELHA - vende-se, novo, ESTRADA NOVA - vende-se, de

madeira, nova, 3 dorm., satacoz.,
.

wc.rárea. R$ 12.000,00 + pare.
Tratar: 9903-3691.

ESTRADA NOVA - vende-se, c/
63m2, e terreno c/420m2. R$
11.000,00. Tratar: 275-6343 ou

911206419.

GUARAMIRIM - vende-se, próx.
Fameg, e/80m', murada. R$
13,000,00 + pare. R$ 263,00.
Tratar: 373-8649.

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se ou

troca-se, c/300m2; 6 dorm., 2
eoz., 3 salas, 3 wc, garagem p/2
carros, de alvenaria. Terreno c/
1.500m2• Tratar: 371-5640.

IMBITUBA - vende-se, c/96m2, 2

pisos, na praia do Rosa. Ou troca-se

por casa ou apto em Jaraguá. Tratar:
9125-51.79 ou (48) 255-4726.

ITAJAí -vehce-se, a 20 mino da

praia, ou troco por casa na região.
Tratar: (47) 346-9799 c/ Dinair.

JARAGUÁ ESQUERDO -proeura­
se p/ alugar, próx. CAIC', até R$
180,00, murada. Tratar: 276-
3075 c/ Aurea de tarde.

JOÃO PESSOA � vende-se, de .

alvenaria, c/ ;210m2, C/ portão elét.,
2 wc, ·3,dorm., sala, eoz., garagem
p/ 3 carros, murada. Tratar: 370-
0800 hor. ComI. ou 370-2468.

JOINVILLE - vende-se, de madeira,
c/ 3 dorrn., 2 wc, e/7x14mts, c/
área de 600m2, no bairro Ribeirão,
ótimo p/ aposentados.' R$
14.000,00. Tratar: (47) 437-5053.

NEREU RAMOS - vende-se. Aceito
troca por outra de maior veror no
centro de Jaraguá. R$ 55.000,00.
Tratar: 9993-0623 c/ João Almir.

Rua Exp. Gumercindo da Silva; 161 . Centro ao lado do Hofelltajora) • Jaraguó do Sul

PiÇARRAS - vende-se, c/ 2 dorm.,
sala, coz., wc, lote de 15x30mts, 3km
da praia. R$ 9.000,00. Aceito carro
no valor. Tratar: (47) 437-505'1.

PROCURA-SE - casa ou apto c/ 2
ou 3 quartos. Tratar: 370-1005 ou

,9961-3590.

SÃO FRANCISCO - vende-se, de
alvenaria, e/2 dorm., eoz., wc,
sala e linha telefónica, c/ área de

700m2, 'a 500mts da praia da Vila

da Glória. R$11.500,00. Tratar:
(47) 437-5053.

SCHROEDER - vende-se, no centro

c/70m2, e terreno e/l056m2, +
benfeitorias. Tratar: 374-0365.

UBATUBA - vende-se ou troca-se.

Tratar: 275'2130 ou 9112-0509

c/ Carlos.

VENDE-SE - ou troca-se, casa de
alvenaria c/92m2 por chácara.
Tratar: 273-6012.

VENDE-SE - casa de madeira;
5x5m, p/ retirar do local. R$
350,00. Tratar: 275-2657.

VIEIRAS - troca-se, por casa em

outro bairro. R$ 8.000,00. Tratar:
9991-6059.

VILA NOVA - vende-se, mista, c/
110m2, e terreno é/500m2•
Tratar: 370-7760.

VILA NOVA -:vende-se, mista, rua
Eugenio Piaz. R$ 35�000,00.
Tratar: 273-1545 c/ Valdir.

VILA RAU - vende-se, lot. Pieolli,
rua 637, c/160m2, de alvenaria.
Troca-se por de menor valor. Tratar:
273-5082.

VILA RAU - vende-se, de madeira, el
terreno de 60m2, 2 dorm., sala, eoz.
R$17.000,00. Tratar: 371-0648.

CENTENÁRIO - aluga-se,
quitinetes 'rua Fidelis Stinguen, 64.
Tratar: 370-3561.

CENTRO - vende-se ou troca-se,
rua Exp. Antonio C. Ferreira, próx.
Foto Loss, 140m2, suite, 4 dorm.,
2 vic, R$ 45.000,00. Troco por
apto menor. Tratar: 370·9787 a

noite ou 275-3344 hor. com.

CENTRO - divide-se c/ moças.
Tratar: 9992-6541 ou 9902-0095.

CENTRO - vende-se, quitinete, no
1º andar. R$ 30.000,00. Tratar:
9963-9445.

CENTRO:" vende-se, apto em

reforma, 2 dorm., guarda roupa
embutido,2 ar eond., garagem. R$
39.800,00 + reforma do prédio.'
Tratar: 9963-9445.

.

de SP ou troca-se por apto em

Jaraguá. Tratar: 370-0103.

TROCA-SE - no 3º andar do Ed.

Bêrgarno, 166, rua Reinaldo

Rau, por apto no 1º

andar em óutro edifício no centro

de Jaràguá do Sul. Ou por
casario centro. Tratar:
372-2136.

CZERNIEWICZ - vende-se, c/ 2
dorm., sala, eoz., sacada e

garagem, rua 13 de Maio, 100mts
Colégio Alberto Bauer.

R$ 43.000,00, Tratar: 372-0317
ou 9113-6055.

TROCA-SE - apto no Ed. Jaraguá
por quítinete. Aceito proposta .

Tratar: Oxx116976-9448.
PROCURA-SE - advogadoprocura
p/ alugar apto de 1 quarto ou

quitinete mobiliada ou

semimobiliada. Tratar:
275-1717 ou 9967-8888.

VILA NOVA -vende-se, no
Condomínio Jardim das Mercedes.

R$l1.QOO,OO entro + finan.

Tratar: 376-1116.SÃO PAULO - vende-se.no centro

1
TERRENOS

• Terreno Marcelo Barbi, c/ 350,OOm2. R$ 16.000.00.
• Terreno c/ área de 442,OOm2 (13x34), sito no

loteamento Piermcnn, próx. a escola Giardini Lenzi.

R$ 20.000,00. I
CASAS

I.
Casa de rnodeiro c/ 72,OOm2, Rua Antonio José

Macedo - Constantino Pradi - Jguá Esquerdo. Valor
,R$ 30.000,00.
• Casa de olvencrio, Jguá Esquerdo, c/ 65,OOm2, lote
21. R$ 18.000,00 + 39x R$ 270,00. 1
• Casa de alvenaria, c/ 85,OOm2, nova, no Firense,
Lote 52. R$ 48.000,00

1+
Casa de alvenaria, c/ 400,OOm2, Centro.

+ Casa de alvenaria, c/ 220,OOm2; Lot. Juventus. R$
85.000,00 - aceito carro menor valor.
+ Casa de alvenaria, c/ 90,OOm2; Ru� Horácio Pradi,
161. 1

APARTAMENTO
+ Ed: Florença, c/ 170,OOm2 - ótimo acabamento. R$

I. 130·��:;::ENTOS FINANCIADOS EM

AT'É 60 PAGAMENTOS, COM UMA

PEQUENA ENTRADA
+ CAMPOSAMPIERO I • CAMPOSAMPIERO II

1
+ FIRENZE

11+
OURO VERDE

CONDOMlíNIO FECHADO
-FLAMBOYANT

EDifíCIO GON'ZAGA
Aptos de 2 e 3 quartos (financiamento próprio)

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
Av. Mal. Dedoro. 1179

.371-1136
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.
e-mail: itaivan@netuno.com.br
HomePage: www.itaivan.coin.br

3047 - CHÁCARA - cl
62.500,OOm2• 5anta Luzia, grota
funda, 2 lagoas, cachoeira, campo
de futebol, casa caseiro, mata

nativa. R. Estrada Rio Manso.

R$ 74.000,00

5236 - AMIZADE -sobrado cl
.

282,35m2, 1 suite cl closet
mobiliado e hidro dupla + 3

suítes-, área de festa ampla
cl piscina. Terreno cl
378,75m2• Rua Pedro

Gesser, 1.040. Lot. Beia
Vista. R$·340.000,OO

5215 JARAGUÁ ESQUERDO - Casa
alv. cl 243,00m2 - suite+3, 2 bwc
e aquec. solar. Rua Elisa Stein da

Silva,77. R$ 145.000,00

2475 - JARAGUÁ ESQUERDO -

Terreno cl 427,50m2 (cada),
Campo Campineiro. R .. Erich

Kauffmann . R$36.000,OO (total 2
terrenos)

6020 - CENTRO - Sala comI. na

706, cl 79,47m2, box 44cl 15,
75m2 Centro Médico
Odontológico. Rua Guilherme

Weege, 50. R$ 43.000,00 ou

locação R$ 220 + condomínio

jlWf<F�
5170 -VILA LALAU - casa alv. nova

ct' 145,00m2, suite c! closet + 2

dorm., 1 bwc, terreno cl 45.0m2
(15x30) - R. Massaranduba si na.

R$115,OO.

5181 - VILA LENZI - casa alv. cl
BO,00m2, 3 dorm., 1 bwc. Terreno,
cl 746,00m2• R: 411, Crich Aben,
496. R$ 38.000,00. pode ser financ.
c] proprietário, imóvel será

. entregue pintado

7018 - CZERNIEWICZ - Galpão
cl 850m2, cl refeitório; 2 bwc,
masc. fem. + 2 aptos no piso
superior, cl 1 dorrn, 1 bwc,
Terreno cl 8'00,00m2. Rua

Paraná! 103. R$ 180.000,00.

2487 - VILA LENZI - terreno cl
480,00m2 (15x32). Rua A - Lot.

Maurício Lenzi, lote na 12 -

defronte Weg I - R$28.000,OO·

5240 - CZERNIEWICZ - Casa alv. cl
142,00m2 - suíte cl closet + 02 dorm
- 02 bwc - Terreno cl 392,00m2
(14x28). - Rua José Brunner, 225 -

R$110.000;00

2466 - NEREU RAMOS - terrenos
comI. cl 31.012,00m2• R João
Rapelato, 1455. cl uma casa

antiga. R$ 125.000,00 ou R$
65.000,00 entro + 6x R$ 10.000,00

5199 - BARRA DO RIO MOLHA -casa

em alv. cl 129, 46m2, 4 dorm., 1bwc.
terreno cl 481,50m2• R. Frederico
Curt Vasel, fundos 193. R$ 68.000,00

5203 - VILA RAU - cf 1l0,00,m2 - 3

dorrn., 1 bwc, sala, copa/cozinha,
qaraqern, lavanderia, dispensa - terreno

cl 468,00m2 • Rua Exp. Erwino Raash,
71(Prox. Mercado Tonin). R$32.000,OO

5140 -ILHA DA FIGUEIRA - Sobrado
cl 183,60m2, ·cl 3 dorm., bwc social,
sala em 2 amb. sala TV, varandão, gar.,
cozo cl móveis. Terreno cf 409,50m2•
R 895, sino. Acesso à Recreativa dos
Médicos R$ 72.000,00

5222 - ÁGUA VERDE - Casa alv. cf
115,00m2 - 03 dorm - 01bwc + 01
casa alv. nos fundos cl 02 dorm -

01 bwc - Rua Leopoldo Meier, 114 -

R$79.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



Diamantes são· eternos ...

Rua Quintino Bocaiúva, 64 - Te!. 372-0657/ 371-0696
!,�':;�ail;: t�t�roe�p@uoLcom.br-CRECI �169 - Jpraguá po Sul,
r·

"'���@7fU'<M�_'1@]��

;/

V" 2 ou 3 dormitórios com
. dependências de serviço
Salas de estar e jantar
Todos ambientes com

iluminoçõo natural

Sacada com revestimento
metalizado

Aquecimento a gás (opcional)
Hall com piso em granito

Segunda vaga de
garagem (opcional)
Sacada com churrasqueira
em aço InOX

Alto padrão de acabamento

Super Localização:
Rua Cabo Harry Hadlich
lateral da Reinaldo Rau

,f/' Sem juros de bancos

Construção pelo Sistema
da Condomínio Fechado
a Preço de Custo

�l' Projeto Flexível e Inteligente,
com arquitetura arrojada

�' Taxa 'de condomínio reduzida

CRECI 643-5

Compra • Vende • Aluga • Administra

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



4 CORREIO DO POVO
SÁSADO,- 25 de janeiro de 2003

Intermediária

Vende: Ca�a em alv., c/área 60m2, em
terreno de 295m2• Bairro

Czemiewicz: Preço: R$ 28.000,00

Vende: Sobrado (semi acabado), c/
área 265 mê, em terreno 356 m2•

Czerniewic:

Preço: R$ 80.000,00 (Negociáveis)

Vende: Apartamento (1 suíte + 1

dorm.), c/ área 116m2• Ed. Damarys -

Bairro Czemiewicz.

Preço: R$ 51.000,00

Vende: casa em alvenaria ( 3 dorm.),
c/ área total 90m2, em terreno de

485m2• Rua Ida Bridi, 85

(Vila Lalau) Preço: R$ 90.000;00

Vende: Ap. contendo 3 dorm. )área
aprox. 90m2), c/ excelente

acabamento. Ed. Vila Nova. Preço: ..
R$ 55.000,00 ou entro + finae.

Vende: casa ena alvenaria (3 dorm. demais
,

dep., c/áreapifestas e piscinna), c/área
207m2,' em terreno de 800m2. lateral rua
Frascisco de Paula. Preço: R$ 65.000,00

ALUGA
� Apartamento, contendo 2 dorm. José Albus - Ed. Mário Tavares (Centro). Aluguel:

R$ 270,00
"

� Apartamento, contendo.Z dorm. Rua Exp. Cabo Harry Hadlich, 358 - Ap.I02 (centro).
Aluguel: R$ 300,00

� Apartamento, contendo 3 dorm. Rua Marcos E. Verbinenn - Resid: Garcia (práx.
Posto Marcolla). Aluguel: R$ 310,00

� Apartamento contendo I suíte + 2 dorm. Rua Goiás - Ed. Sonia Magali (Vila Lenzi).
Aluguel: R$ 400,00

� Apartamento contendo j suíte + 2 dorm. RuaGov. Jorge Lacerda - Ed. Novo Milênio

(Centro). Aluguel: R$ 50á,00
� Casa alvenaria, contendo 2 dorm. Rio Molha. Aluguel R$ 180,00
�� Sala comercial, c/área 110m2. Rua Angelo Schiochet - Ed. Tulipa (Centro). Aluguel:

R$400,00.

Vende: Chácara em Schroeder, 500m2
de área construída, 2 piscinas c/

tobogã, quadra de esporte c/ vestiário,
2 lagoas, em terreno 14.623m2

Vende:Terrene c/ área 398, 40 m2.

Rua João Piermann - Lot. São

Cristóvão - Lote (Amizade).
Preço; R$ 22.000,00

,
-,

Vende: Terreno c/ área 1.018m2• Lot.

Flamboyant (Jaraguá Esquerdo).
Preço: R$ 55.000,00

Vende: Casa em alv., c/ área 120m2, em
terreno de 421m2• Bairro Czemiewicz.

Preço: R$62.000,00

COND01\lÍNIO
RESIDENCIAL RAPHIA

Prédio c/ 7pavimentos, sendo 3 apartamentos por andar.
Apartamentos c/ 2 ou 3 dormitórios. Construção no sistema

de condomínio fechado obra à preço de custo.

Prazo: 42 meses sem chamada de capital (estimativa).
Rua: Exp. Cabo Harry Hadlich, esquina com Rua
Ferdinando Pradi (centro) - Construção Proma

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



CRECI934-J

1024 - NEREURAMOS - terreno c/ coso no
ruo João Ropelofto, esq., c/ o ruo Edmundo Kock,
c/ 31.012m2, edificado com o coa de oprox.

80,OOm2; ValorRS 135.000,00. Condições
'

a combinar ou desmembramendo de
6.000m2 (esq.). porRS 90.000,00

1069- BAEPENDI- coso em olv., 00 Iodo
Clube A. Boependi, c/ suíte, 2 qtos. Terreno c/

423m2• RS 75.000,00

1044 - LOTEAMENTO VERSALHES: Coso
.

em olv. (sobrado) em construcão com

270,00m2contendo 1 suíte + 2 qtos, solo de 'PI/
estar e jantar, copo, cOZ., lov., goro poro 3
corros.Terreno +- 480,OOm2• RS 93.000,00

1062 - (aso cl 1 suíte, 2 qtos, solo estar,
j ntar, cozo sob medida, gar. pi 2 carros, área

chur., + ou - 600m2• Área constr. 180m2•
RS 150.000,00

CORREIO DO POVO 5

Engetec Construtora e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0919/370';'0819

E�mail: engetecj@zaz.com.br
Rua Padre Franckeri, 253

Tel. Plantão 9102-6707 ou 9102-6772
ss

�

221 - Casa cl 3 qtos, 2 salas conj., estac.
privilegiado, 2 bwc, dep. emp., coz., e lav.

Rua da Radio Brasil Novo. Terreno cl l.OOOm2
e cosa cl 130m2• Valor o combinar

1167 - CZERNIEWICI (Próx. ao Pamal
- (asa alv., cl suíte + 3 qtos, 3 solos, copo,

bwc e demais dep. RS 160.000,00

R. Eptácio Pessoa, 566
Características Principais:

. localização (entrai; Escada e corredor bem
dimensionados; Acabamento Sóbrio e com zelo
meticuloso; Garagem com facilidade de manobra;

VALOR DEALUGUEL·
. PAVIMENTO SUPERIOR:
Fundos: de 300,00 a 470,00
Frente: de 340,00 a 4 ,5,00
PAVIMENTO
TÉRREO: 200m2:RS '.900,00
Esquina: RS 2.300,00
Térreo total: RS 3.900,00

1068 - CENTRO - Rua Exp. Antonio
Carlos Ferreira, 57.8. Casa em alv., c! 2
suítes, 2 qtos, 2 escritórios, sala jantar!
estar/TV, sala íntima; adega, chur., dep.
empregada rompl, lavanderia, gar:

-

pi 3 carros e demais dependências, cl
prox. 350m2, excelente acabamento e

bom gosto. Terreno c/600m2•
RS 400.000,00

BARRA
1002- Coso c/3 quartos, bwc, cozinho, solo, gor. coso tem 90,00 m2
de área construído. Terreno cl 600 m2• R$36.000,00
1003 -Iot, Girollo, terreno cl 392m2• R$ 29.000,00
1005- Borro do Rio Cerro: Terreno com +- 320,00 m2 I loteamento

. Roeder R$7.000,00.
1061- Terreno cj392m2, no lot. Girollo. R$ 25.000,00

CENTRO

1032-Ed.Cotorino&ching, I suite + 1 quorto,bwc,solo,ek... R$70.000,00.
1033- Coso em olv. c/ 162m2 e terreno c/ 1.050m2• R$ 180.000,00
1037- Terreno com área de 650m2, em frenie 00 Ed. Amoranthus. R$
65.000,00
1038· Apto no Edf. Carvalho cl 1 suite + 2 qtos, solo, cOZ., lov., dep.
de emp. completo, mais 1 bwc social. Apto cl 153m2• R$ 60.000,00 +
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
terreno c/380m2. R$ 58.000,00 (próx. Homago)

VILA LALAU - casa em alv. (semi-nova), c/área total '

de 130m2, 2 dorm., 2 salas, 2 bwc, coz., área serviço,
dep. empr., gar. p/2 carros, chur. Terreno 500m2. Valor
R$ 95.000,00 (aceita apto demenor valorem Jguá)

ÁGUA VERDE· bonita casa em aiv. cl área
260,00m2 - 3 dorm., 2salas, lavabo, COZ., 3

bwc, área serviço, sala, escritório, área de chur. cl móveis rústicos, piscina, garagem pi 3 carros.
Terreno 500,00mi. Valor R$11 0.000,00 (neg.) próx a Une�. Obs,: aceita apto no centro com 3 dorm.

CENTRO
ótima lojamontada com estoque de roupas
femininas (Iingerie) na

.

Av.Mal. Deodoro, centro desta cidade. O
mobiliário da loja foi proposto e acompanhadopor
um design e um decorador.
- O design da loja é de proposta clean e
modema.
- Todo mobiliário foi feito em madeira MDF,
laminado em aço escovado, palha canelada e
verde marmorizado.
- O teto possui rebaixocom iluminação
individual e som ambiente - Valor a combinar

ÁGUA VERDE - bonita casa em alv., cl área
200m2 - 3 dorm., 2 salas, COZ., 2 bwc, área
serviço, chur., gar. Terreno c/ 598m2. R$ 90.000,00
(neg.), próx, Unerj. Aceita casa ou apto na praia.

CENTRO - casa em alv. cl área total de 250m2,
suíte -+ 2 dorm., 2 salas, 2 bwc, COZo cl armários,
áreaserviço, gar. p/3 carros, área de festacl chur.
Terreno 510m2• Valor R$170.000,00

CENTRO - Cobertura

(duplex), no Ed.

Dianthus, eIárea total de
398rrf,2surres (de casal
eldosetehidrO)+2dorm.
(mobiliado), sala estar,
jantar, sacada eIchur. +
bar, 2 bwc, lavabo, COZo
eIarmários sobmedida,

área serviçoelarmários, dep. emp., gar. p/2carros,
salão festa, piscina. R$ 350.000,00 (aceita imóvel
em Jguá ou praias demenorvalor).

ILHA DA FIGUEIRA - casa em alv., cl área total
de 248m2 - 2 suítes + 2 dorm., 2 salas, COZ., 2

bwc, área serviço, chur., gar. pi 2 carros - terreno

,.1300m2 R$145�OOO,00.
CENTRO - apto
novo- Res.
Clarice Koch, cl .

área total de 128m2,
suíte + 1 dorrn.,
sala cl sacada +

chur., bwc-social,
COZ., área serviço,
gar., 2 salões festa
e piscina. R$
75.000,00 (neg.
parcela e aceita
imóvel em Jlle),

CENTRO - Ed. Maguilú cl área total de 75m2, 2
dorm., sala, COZ., área serviço, bwc, gar. R$
45.000,00. Ob.: (apto cl piso cerâmico)

CENTRO - apto Ed. Marajó, cl área total de
137m2, suíte + 2 dorm., sala cl sacada, bwc­

social, COZo CI móveis, dep. emp., área serviço,
gar. individual. R$ 68.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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130- CENTENÁRIO - Lot. Jardim

Francisco, 2 salas comerciais

11.8- VILA LENZI - casa alv, 3

qtos + edícula, R$ 45.000,00

113 - AMIZADE - Lot.,
Blumengarden, casa alv., 1

suíte + 2 qtos, demais dep,
144m2 R$ 90.000,.00

109 - CENTRO - Casa alv, 3 qtos,
2 salas, demais dep, garagem 125 - SCHROEDER - Casa alv.

c/ área de festas,

R$ 135.000,00

129 - JOÃO PESSOA - casa

alv. e/3 qtos., demais dep.,
75m2 R$ 48.000,00

Ed. Alessio Berri - Centro -

1 suite +2 dorm (206m2),
R$ 75,000,00 + pare.

pelo Club275-0606

107 - VILA LENZI - casa slv., c/
1 suíte + 2 qtos, demais dep.,
c/130m2 R$ 75.000,00

5:1,.0 - VILA LENZI - terreno -

I ateral I rmão Leandro, parte
plana c/350m2
R$ 18.500,00

108 - JGUÁ ESQUERDO - sobrado

c/350m2 - próx. Arroz Urbano - 2

suítes + 1qto, salas, copa, eoz.,
lav, lavabo, gar. c/ área de

'festas R$ 140.000,00

·112 - CENTENÁRIO - Lot.

Jardim Francisco, casa alv., 3

qtos, demais dep., 75m2 R$
38.000,00 + saldo

127 - BARRA - Casa alv.

c/ suíte + 2 qtos., 230m2

,Lot. Papp.
R$ 145.000,00

114 - CENTRO, 2 salas

eomts. térreo e o 1º piso casa
,

1 suíte + 3 qtos, demais

dep., terreno 420m2 nego

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



R. DOMINGOS DA' NOVA, 449

3004 - APTO - ED. DIANTHUS -

CENTRO c/225m2 - suíte, el
hidromassagem, sacada, 2 qtos,
dep. emp., ehur. e gar. pI 2 carros.

prédio el piscina, playground,
salão de festas. R$ 148.000,00

1116 - CASA DE ALV. - BARRA DO
RIO CERRO - el 180m2, suíte + 4

qtos. R$ 70.000,00

1003 - CENTRO - CASA de alv. el
210m2, suíte + 2 qtos, dep. empr.,

ehur., gar. pI 3 carros. Aceita apto até
R$ 100.000�00. R$ 170;000,00

1500 - ESTRADA NOVA - CASA DE
ALV. el 2 qtos. R$ 21.500,00

Iro a Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722'

L T DA. E-mail: girolla@netuno.com.br

VENDA

1002 Centro - (próximo Farmácia Baruffi) -

Casa Alvenaria - c/ 154,89m2 c/ 4 qtos.
R$ 120.000,00
1093 - BAENPENDI- (PRÓX. RECR. MARISOL)
- CASA ALVENARIA - c/360m2 (semi-acabada),
suíte + 2 qtos, garagem p/ 2 carros. R$
240.000,00
1114 - BARRA DO RIO CERRO - CASA DE ALV.

c/200m2 em terreno' c/500m2, 3 qtos, ehur.,
piscina, R$ 120.000,00
1174 - CZERNIEWICZ (PRÓX. GRUTA) -

SOBRADO - c/300m2 em terreno c/ 1470m2,
suíte + 3 qtos. R$ 135.000,00'
1233'- CASA DE ALV. - JOÃO PESSOA c/
160m2, suíte, 2 qtos. R$ 95.000,00
1314 - VILA LENZI - CASA (1 de madeira e 1

de alv. semi-acabada, abas com 70m2). Terreno
c/450m2, murada. R$ 37.000,00
1357 - VILA NOVA (VILA MABA) - CASA MISTA
- c/120m2 - 3 qtos. R$ 45.000,00
1375 - VILA RA'U (CONJ. HABITACIONAL
ÁGUAS CLARAS) - CASA DE ALV� c/50m2, 2

qtos. R$ 18.000,00 + finac. - aceita carro,
terreno.

1985 - PICARRAS - SOBRADO c/100m2, 3

qtos, chur., c/ telefone. troca por imóvel em

Jaraguá. R$ 62.000,00
1986 - GUARAMIRIM - CASA mista, parte alta,
c/200m2, terreno c/ 616,87m2, 3 qtos, 2

bwc's, chur., gar. p/ 2 carros. Aceita imóvel

em Jaraguá. R$ 60.000,00
2003 - CENTRO - TERRENO ao lado Javel,
885m2 (30x29,50)
2034 - CENTRO - próx. Justiça Federa!- Terreno
c/ 793,48m2 - R$ 66.000,00 _frente para 2'

ruas

2112 - BARRA DO RIO CERRO - TERRENO

468M2 (26X18) - R$ 18.000,00
2176 - CZERNIEWICZ (PRÓX. AO PAMA) -

TERRENO - Cf 15.901,40m2, c/ frente p/ R.

Jorge Czerniewiez. R$ 790.000,00
2199 - FIGUEIRA - TERRENO - de frente p/ rua
prineipa, esquina c/ 421,40m2, sendo 22m

de frente. R$ 34.500,00
2319 'VILA LALAU (PRÓX. WEG) - TERRENO -

c/630m2 - R$ 55.000,00
,

2369 - VILA NOVA - TERRENO parte alta, c/
4651,40m2. R$ 150.000,00
2982 - GUARAMIRIM - TERRENO defronte p/
asfalto p/ Massaranduba, c/ 42372m2.
R$ 40.000,00'
2983 - GUARAMIRIM - TERRENO próx. Pedrei­

ra Rio Branco,. c/ área 450m2 (15x30).
R$ 7.500,00
3000 - ED. CRISTIANE MONIQUE - suíte, 2 qtos,
coz. mobiliada. dep. emprgada, 2 vgs garagem .

.

Área privativa de 128,09m2 - R$ 80.00.0,00
3001-CENTRO-ED.MARAJÓ-APARTAMENTO
c/suíte + 2 qtos, R$ 65.000,00
3007 - CENTRO· APTO - ED. SCHIOCHET suíte,

? qtos, eoz. e área de serviço mob., dep. emp.
- R$ 95.000,00 - aceita troca por casa

3092 -.RES. BARTEL - Apto novo c/ suíte + 2

qtos, c/ piso laminado- - R$ 47.000,00
3101 BAEPENDI - próx. da rodo - APTo c/ 3

qtos - 3º andar, piso de madeira - Valor 25,

eubs + 74 eubs parcelados em 1.324 eubs

IMÓVEIS

I

3213 - JGUÁ ESQUERDO - APTO NO ED.

FRAGATA - c/ suíte 2qtos, mobiliada, sacada

c/ chur., piso' madeira. R$ 35.000,00 + fine.'
3316 - VILA LENZI - APTO - RES. ILHA DOS

ACORES - c/ suíte + 1 qto, sacada c/ chur.,
R$ 55.000,00
4208 - SCHROEDER - CHÁCARA - c/
245.800m2, tendo 400m frente p/ estrada

principal, casa em alv., a 3km do centro,

R$ 150.000,00

1297 - VILA LALAU (PRÓX.
CORTINAS LUZIA - CASA DEALV. -

el 160m2 - suíte, 3 qtos, chur., gar
pI 2 carros - R$ 65.000,00 - aceita
casa de maior valor (diferença de

até R$ 25.000,00).

1195 - ILHA DA FIGUEIRA CASA
ALV. - C/123m2, terreno el 431m2-

3 qtos. R$ 60.000,00

1600 - CASA DE ALV. - NEREU RAMOS

el 156m2, terreno el 465,38m2 - 3 qtos,
dep, empr., ehur. R$ 48.000,00

1352 - CASA DE ALV. - VILA NOVA
- el 150,OOm2 terreno de 448,00 rn>,
c/ 4 qtos. R$ 70.000,00 aceita
imóvel de menor valor na nego

1991 - CASA DE ALV. - SCHROEDER

(próx, Posto Dalçoquio) el 168,OOm2 em

terreno cl 1485,OOm2, 4 qtos, 2 bwc's,
área pI festas, chur, R$ 48.000,00

LOCACÃO
601 - CASA MISTA - VILA NOVA (PRÓX. MALHAS
VILA NOVA). - c/ 4 qtos. R$ 400,00
603 - CASA DE ALV. - CENTRO - c/ suíte + 3 qtos ..
R$ 1.200,00
607 - CENTRO -,CASA DE MADEIRA. - c/ 3 qtos.
R$ 350,00

'

608 - CENTRO - CASA GRANDE - APENAS PARA

LOCACÃO COMERCIAL -R$ 2.500,00.
616 - CASA DE ALV. - ÁG!-,A VERDE (PRÓX.
CARINHOSO - c/ 4 qtos, ehur., gar p/ 2 carros. R$
560,00
622 - APTO. ED. ARNO REICHOW - CENTRO. c/
suíte + 2 qtos e gar. R$ 480,00
623 - APTO PEQUENO - CENTRO (EM CIMA CaLOR

BRINQUEDOS. qtos R$ 220,00
631- APTO. - BARRA DO RIO CERRO - RES.

HÚNGARO (PRÓ. MALWEE). c/ 2 qtos. R$ 280,00
632 - APTO - SANTA WZIA - c/ 1,2 e 3 qtos. a

partir de R$ 160,00
633 - APTO - CENTRO (PRÓX 12 SINALEIRO JGUÁ
ESQUERDO - c/ 2 qtos. R$ 300,00
634 - APTO. CZERNIEWICZ - 1 qto., gar. R$ 250,00

,

635 - ED. MARQUARDT - QUITINETES - A partir de
R$ 200,00
636 - APTOS NOVOS - VILA LENZI - c/; suíte + 2

qtos e garagem. R$ '385,00
639 - ILHA DA RGUElRA - APTO (EM CIMA DA

CASA DAS CORTINAS) - 2 qtos. R$ 350,00
655 - SALA COML. -, ED. KLEIN c/60m2

. (mesanino). R$ 400,00
659 - SALA COMERCIAL CENTRO - c/ 3 amb. e

bwe., após centro médico .adontológieo. R$ 250,00
660 - SALA COMERCIAL CENTRO - c/70m2 - rua

Leopoldo Malheiro - R$ 300,00
663 - 3 SALAS COMLS. - PRÓX. ANGELONI - c/
30m2 cada, R$ 200,00 cada sala

664 - VILA LALAU - SALA CORMERCIAL - c/
300m2, c/ este. na frente R$ 670,00
671- SALA COMERCIAL - CENTRO - c/ 2 amb., c/
60m2 R$ 300,00

. 673 - SALA COMERCIAL - CENTRO - c/70m2. R$
400,00
.674 - SALA COMERCIAL - VILA LENZI - c/50m2, R$
220,00
676 - SALA COMERCIAL - CENTRO - Av. Mal.

Deodoro da Fonseca, c/32m2 R$ 280,00
678 - SALA COMERCIAL - ED. MARKET PLACE -

CENTRO - c/45m2. R$ 270,00
682 - SALA COMERCIAL - VILA LALAU - R. Pref.

Waldemat Grubba, c/70m2 R$ 440,00
683 - SALA COMERCIAL - ILHA DA RGUEIRA - R.

José Theodoro Ribeiro, apartir de R$ 21,«>,00
697 - SALA COMERCIAL - CENTRO - R. Procópio
Gomes de Oliveira. R$ 2.500,00
804 - GALPÃO - ILHA DA RGUEIRA - R. Marthias

Ruysan, c/ 525rl(2 R$ 1.500,00
902 - TERRENO - CENTRO - Rua barão do Rio

Branco, c/800m2 R$ 500,00
903 - TERRENO - CENTRO - Rua Angelo Sehioehet c/
500m2. R$ 280,00
905 - TERRENO - VILA NOVA - R. Guilherme
Cristiano Waekerhagem c/ 1.807,01m2,
R$ 350,00
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Localização do Prédio:
Rua Leopoldo Mahnke,

perto do Clube Beira Rio.

'Plantão
de Vendas

(47) 275-307Q
R. Marechal Deodoro da Fonseca, 972

Royal Barg Cenier
[araguâ do Sul-SC

. CONSTRU .

"Inovando Conceitos de Vida"
(47) 322-8999 (Blumenau)

.

. '��íil\s*,
• Sala deJogo
• Sala de gi'1íásfi

�.• Sauna c/amufe
• Salão de festas c/c
• Home Theater
• Piscina adulto e infantil
•Playground· .

.

, ..

• Ambientes decorados e mooiliado«
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Rua João Januário Ayroso, 65:

GM 371�5343 - (47) 9903-2936
Vectra GLcompl. Verde 98 G

�orsCorsaWind 4p Branco 01 G FIAT

Ka cornpl. 99 Prata G R$ 11.900,00 Kadett GL 2.0 Branco 98 G Uno ELX 4p compl. 94 . azul met
Vectl

Palio 1.0 99 Prata G R$ 10.900,00 Corsa Super 2p Prata 96 G Palio EDX - VE+TELimp., Des. 4p 97 azul
Palio 1.0 99 Branco G R$ 11.500,00

. Corsa Sedan GL 1.6 + ar Preto 96 G
Uno 1.0.IE - 2p, limp. Desemb. Ar qte 96 preto

Gol Special 99 .Branco G ,R$ 11.000,00 VW �ors
Gol LO, 2p 98 Azul G R$ 10.900,00 Monza SL/E c/ trio Azul 93 G Gol MI1,0, 4p 99 Prata
vectra 2.2 98 Prata G· R$ 21.000,00 Gol Mn.O, l.,imp., Desemb, ar qte 98 Branco Towr
Palio 1.0 97 Vermelho G R$ 10.300,00 VW Saveiro CL - 1,6 95 azul mel.
Corsa Super, 4p 97 Uva G R$ 10:900,00 Parati CL 1.8 Vermelha 94 G Fusca 1300 84 Branco Kad!Uno Eletronic 96 Branco G R$ 7:800,00
Palio 1.0 96 Vermelho G R$ 9.890,00 Fusca 1300 Verde 83 G Fusca 1300 81 verde

Corsa wind 1.0 96 Branco G R$ 9.700,00
GM [scc

Gol, 1000, 2p 95 Verde G R$ 9.700,00 FIAT
Corsa Sedan 4p 00 verde rnet,

Komby 1.6 95 Branco' G R$ 7.500,00 G
Corsa Super 4p, V. E, limp. Desemb. 98 verde me!. Uno

S·lO 2.2 95 Bordô G R$ 14.500,00 Mille srnart, 2p Branco 01 S-10 Deluxe Completa - ar 97 cinza
Corsa 1.4, cl ar 95 Vinho G R$ 10.900,00 Palio Young, motor Fire Branco 02 G S-10, 2,5, Deluxe, diesel, cornpl. 96 azul TemVersalles 94 Prata GNV R$ 9.900,00 Palio EX, novo Fire Cinza 02 G S-10 Super Cabo Deluxe ' 96 branca
D·20 Cabo Dupl 88 Bege meto D R$ 23.900,00 Corsa Wind 2p, limp., Desmb., T.E 98 verde me!.
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